РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» декабря 2015г.  № 45
г. Железногорск-Илимский

«Об утверждении кандидатур депутатов
Думы Нижнеилимского муниципального района

для включения в состав Попечительского совета

некоммерческой организации «Фонд поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Нижнеилимского района»
Рассмотрев письмо мэра № 1-7/3263 от 16.12.2015г. об определении двух кандидатур из состава депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района для формирования состава Попечительского совета некоммерческой организации  «Фонд поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Нижнеилимского района», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район» Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуры депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района Березовского Д. В. и Пушмина В. Н. для включения в состав Попечительского совета некоммерческой организации «Фонд поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Нижнеилимского района».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике и бюджету.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального
района                                                                                                                  С.А. Перфильева